PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 945,213.55 1,753.552.74 

PASIVO 845,585.43 891,957.08 

PATRIMONIO NETO 99.628,12 261,595,66 

3,- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2012, estos dan perdida de USD$23,290.52 (Veintitrés Mil 
Doscientos Noventa dólares con Cincuenta y Dos centavos). 

Atentamente, 
Inmobiliaria Alrafa C.A